[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 16.01.2017г.
	№ 13

	О внесении изменений в административный регламент по оказанию  муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и продление срока действия разрешения на строительство на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

Администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и продление срока действия разрешения на строительство на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 18.05.2016г. № 319, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Общий срок предоставления муниципальной услуги включает срок межведомственного взаимодействия органов власти и организаций в процессе предоставления муниципальной услуги и не может превышать 7 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство.»
1.2. Подпункт 3.3.8 пункта 3.3 регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.8. В случае соответствия представленных документов требованиям градостроительного плана, требованиям проектной документации, а также требованиям, установленным в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции, предоставленных застройщиком, специалисты отдела архитектуры в срок не позднее 7 рабочих дней обеспечивают подготовку разрешения на строительство объекта капитального строительства.»

2. Зав.сектором информационного обеспечения администрации Варнавинского района (В.Л. Копусова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов
_1425971574